
 

Warunki pobytu: 
Pogorzelica jest urokliwą miejscowością wypoczynkową z letnim 
kąpieliskiem, położoną w malowniczym regionie Wybrzeża Rewalskiego, nad 
Morzem Bałtyckim. Czyste, piaszczyste plaże, przylegające do kąpieliska, 
ciągną się tutaj przez 200m linii brzegowej. Tutejsze, doskonałej jakości wody, 
wielokrotnie otrzymywały również odznaczenie Błękitnej Flagi. Pogorzelica to 
jednak nie tylko plaża, bowiem swój specyficzny, zdrowotny mikroklimat, 
miejscowość zawdzięcza pięknym i rzadkim, sosnowym borom bażynowym. 
W tutejsze zielone pejzaże wpisują się również jeziora Konarzewo i Liwia 
Łuża. 
 Ośrodek „ CIS” położony jest w bezpośredniej strefie nadmorskiej, na 
pięknym, zalesionym terenie o powierzchni 10 ha. Na terenie obiektu 
znajduje się duży teren rekreacyjny: boisko do koszykówki, siatkówki, boisko 
do piłki nożnej, plac zabaw i miejsce na ognisko. Zakwaterowanie w pokojach 
z pełnym węzłem sanitarnym. Na terenie ogrodzonym – bezpiecznym, wśród 
drzew iglastych i sprzyjającym regeneracji w specyficznym mikroklimacie. 
Wycieczki i atrakcje: 
➢ wycieczka do Międzyzdrojów i Świnoujścia: Bałtycki Park Miniatur w 

Międzyzdrojach, Ford Gerharda, Muzeum Historii, Fort Anioła, Latarnia 
Morska w Świnoujściu,  

➢ wycieczka do Niechorza – zwiedzanie Parku Miniatur  Latarni Morskich, 
Muzeum Figur Woskowych i Muzeum Rybołówstwa, 

➢ wycieczka do Trzęsacza kolejką wąskotorową, 
➢ pobyt w parku linowym, 
➢ pobyt w Aquaparku Sandra SPA, 
➢ rejs statkiem, 
➢ zajęcia na plaży i kąpiele w morzu, plażowanie, 
➢ podchody na terenie ośrodka (10ha lasu), 
➢ pogadanki, 
➢ dyskoteki i zajęcia taneczne, 
➢  konkursy tematyczne, quizy z wiedzy, zawody, rozgrywki sportowe( 

siatkówka, koszykówka, piłka nożna, 
➢ dyskoteki, karaoke, ognisko i wieczory artystyczne 

 
Odpłatność 
Odpłatność za jedno dziecko z rodziny rolniczej wynosi 600,00 zł (sześćset 
złotych)  i  należy  jej dokonać na rachunek bankowy Krajowej Rady Izb 
Rolniczych, ul. Żurawia 24 lok 15, 00-515 Warszawa nr BGŻ 54 2030 0045 
1110 0000 0211 7710, z dopiskiem: wpłata na cele statutowe oraz imię i 
nazwisko uczestnika kolonii, termin turnusu. 
 
Świadczenia: 
➢ transport, 
➢ 8 noclegów, 
➢ wyżywienie 5 posiłków dziennie: ( śniadanie, drugie śniadanie, obiad, 

podwieczorek, kolacja), 
➢ opieka wykwalifikowanej kadry, 
➢ ubezpieczenie NW dzieci, 
 Wypoczynek letni w formie kolonii dla dzieci i młodzieży w 2021 roku 
został dofinansowany ze środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia 
Społecznego Rolników w kwocie 750,00 zł na każdego uczestnika. 
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